



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:



Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu w Krakowie
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	16) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: Stowarzyszenie „Teatr Albertus” , Forma prawna: stowarzyszenie rejestrowe , KRS: 0000832193 , Kod pocztowy: 32-084 , Poczta: Mników , Miejscowość: Mników , Ulica: Mników, 57 , Numer posesji: 57 , Województwo: małopolskie , Powiat: krakowski , Gmina: Liszki , Strona www: 	
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Dorota Kamińska 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Widowisko plenerowe pt. "Poskromienie złoŃnicy" na podstawie komedii Williama Szekspira			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	15.04.2024	Data zakończenia	05.07.2024

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
--

Opis zadania

Projekt polega na przygotowaniu i wystawieniu na scenie plenerowej spektaklu Williama Szekspira pt. „Poskromienie złoŃnicy” należącego do klasyki światowej literatury scenicznej. Jego treść i forma po adaptacji scenariusza byłyby dostępne i zrozumiałe dla kaŹdej grupy wiekowej. Spektakl będnie przedstawiony w stylu klasycznym, bogatym w epokowe kostiumy i elementy scenografii stylizowanej na styl włoski, zgodnie z miejscem i czasem akcji szekspirowskiej komedii. Umiejscowienie wydarzenia w malowniczym, atrakcyjnym plenerze, przyciągającym turystów (Zalew na Piaskach) ułatwi dotarcie na spektakl nie tylko mieszkańcom Gminy Liszki, ale teŹ przyjezdnym. Spektakl będnie wystawiany na profesjonalnej duŹszej scenie, wraz z oświetleniem i nagłoŃnieniem. Bezpośrednia transmisja na telebimie dla widzów zajmujących miejsca dalej od sceny uczyni wydarzenie bardziej komfortowym.

Przed rozpoczęciem spektaklu zaprezentowany zostanie nowy klip Teatru Albertus. Nagranie, realizowane w wiosennej porze w Dolinie Mnikowskiej będnie filmową ilustracją XIX – wiecznego wiersza Gustawa Ehrenberga pt. „Dolina Mnikowska pod Krakowem”, który jednocześnie jest przekazywaną od pokoleń pieśnią. Zaprezentowanie spektaklu teatralnego na żywo, jak i klipu promującego jedno z najbardziej urzekających miejsc naszej okolicy byłoby niewątpliwie jej promocją. Na zakończenie wydarzenia przewidziany jest takŹe symboliczny, bezpłatny poczęstunek dla wszystkich widzów.

Projekt skierowany będnie do wszystkich grup społecznych i wiekowych lokalnej społeczności. Realizowane wcześniejszego typu widowiska plenerowe gromadziły kilkusetosobową publiczność (500 – 700 osób), z których większość rzadko, bądź wcale nie korzysta z teatru, jako sposobu obcowania z kulturą. Realizacja projektu bezpośrednio wpisuje się w statutowe cele działania Stowarzyszenia Teatr Albertus oraz w realizowaną przez Teatr misję, która obejmuje:

- propagowanie i szerzenie kultury,
- wystawianie na scenie spektakli niosących przesłanie,
- kultywowanie toŹsamości narodowej.

Projekt ma na celu takŹe:

- integrację środowiska lokalnego w oparciu o kulturę;
- umożliwienie obejrzenia widowiska osobom (dzieciom, ludziom starszym), którym trudniej jest wybrać właściwy repertuar i zorganizować wyjście do teatru;
- popularyzację dzieł szekspirowskich rzadko czytanych bądź oglądanych zwłaszcza przez młode pokolenie;
- promocję gminy i Powiatu Krakowskiego.

Widowisko odbędnie się latem, na początku czerwca w Gminie Liszki, w wydzielonym miejscu "Zalewu na Piaskach" w miejscowości Budzyń.

Miejsce realizacji

Zalew na Piaskach (Budzyń) - część plaŹy nad wodą

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
1. Widowisko teatralne plenerowe - spektakl "Poskromienie złościcy" Williama Szekspira	<p>1. Edukacja teatralna: - obejrzenie spektaklu teatralnego w plenerze ok. 500 - 700 osobom pochodzącym z terenu Gminy Liszki i Powiatu Krakowskiego, a także stałym widzom Teatru Albertus z różnych zakątków Małopolski;</p> <p>2. Integracja mieszkańców - umożliwienie spotkania osobom z terenu Powiatu Krakowskiego podczas wydarzenia o charakterze kulturalnym.</p> <p>W wyniku realizacji niniejszego projektu zorganizowane zostanie wydarzenie kulturalne w postaci widowiska plenerowego, ogólnie dostępne, bezpłatne dla uczestników, skierowane do wszystkich mieszkańców Gminy Liszki i widzów Teatru Albertus z terenu Powiatu Krakowskiego, bez względu na wiek i status społeczny. Miejsce, w którym zostanie wystawiony spektakl jest łatwo dostępne również dla osób z niepełnosprawnością. Posiada także parking. Na zakończenie wydarzenia przewidziany jest także symboliczny, bezpłatny poczęstunek dla wszystkich widzów. Tematyka widowiska</p>	<p>Potwierdzeniem realizacji kosztów związanych z wydarzeniem będą faktury za wykonanie scenografii.</p> <p>Informacje zapowiadające wydarzenie zostaną umieszczone na stronach internetowych teatru oraz posłane do udostępnienia przez stronę internetową powiat.krakow.pl. Promocja spektaklu będzie polegała także na umieszczeniu plakatów na terenie Gminy Liszki.</p> <p>Relacja z widowiska opublikowana będzie w postaci galerii zdjęć na stronie internetowej Teatru Albertus, portalu społecznościowym oraz w prasie lokalnej. Spektakl zostanie utrwalony w postaci nagrania (film DVD). Fotorelacja w postaci klipu zostanie zamieszczona na kanale YouTube Teatru Albertus. Dokumentacja w postaci zdjęć i MP4 zostanie posłana także do stron internetowych Urzędu Gminy Liszki i Starostwa Powiatowego w Krakowie.</p>

	<p>wzbogacona obrazem filmowym i multimediami wpłynie na:</p> <ul style="list-style-type: none"> - większe zainteresowanie teatrem mieszkańców gminy w różnych grupach wiekowych, - upowszechnienie wybitnych utworów literackich w każdej grupie wiekowej. 	
--	---	--

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Teatr Albertus został założony w 2000 roku. Korzystając z ponad dwudziestoletniego doświadczenia reprezentuje Mników i Gminę Liszki, szukając sposobów popularyzacji sztuki scenicznej w jak najbardziej przystępny widzom sposób.

Obszarem działań stowarzyszenia, jego misją i celem działań jest m.in.:

1. Propagowanie i szerzenie kultury,
2. Działalność edukacyjna poprzez wystawianie na scenie:
 - a) dzieł klasyki polskiej i obcej,
 - b) spektakli historycznych,
 - c) spektakli niosących przesłanie i wychowujących według wartości,
3. Kulturowanie tożsamości narodowej i regionalnej, pamięci o czasach minionych i dorobku przeszłych pokoleń.

Teatr od 24 lat zajmuje się upowszechnianiem kultury nie tylko na terenie Mnikowa, ale też Gminy Liszki i Powiatu Krakowskiego. Wszyscy członkowie teatru traktują swoją działalność jako wolontariat. Teatr, poprzez sztukę, ale także poprzez organizowanie lokalnych spotkań np. kołędniczych i patriotycznych pielęgnuje tradycje i dba o poznawanie korzeni swojej miejscowości. Repertuar wystawiany przez Teatr Albertus obejmował dotąd dzieła klasyczne - dramaty i komedie, a także kilka sztuk o charakterze religijnym. Ostatnio realizowane spektakle to: "Straszny dwór" na podstawie libretta Jana Chęcińskiego i "Sąsiedzi" Michała Bałuckiego.

W 2020 r. Teatr Albertus zrealizował pierwszy film fabularny w swojej działalności. Była to „Perła” – film przedstawiający historię powstania wizerunku Matki Bożej Skalskiej w Dolinie Mnikowskiej, a także fakty związane z czasem Powstania Styczniowego. Film spotkał się z dużym zainteresowaniem. W 2021 roku powstał kolejny, 32 minutowy film fabularny pt. „Zaczarowane skrzypki” oparty na wątkach biograficznych artysty malarza Witolda Pruszkowskiego, który w latach 1882 – 1896 mieszkał w Mnikowie. Obydwa filmy zostały wykorzystane podczas zajęć lekcyjnych w okolicznych szkołach. Można je oglądać na kanale YouTube.

W tym samym roku Teatr wystawił autorski spektakl pt. „Emilia – matka papieża”. Jego premiera

odbyła się w 100 rocznicę urodzin Karola Wojtyły w Muzeum Dom Rodzinny Ojca Św. Jana Pawła II w Wadowicach. W roku 2022 spektakl „Emilia” wystawiono w Gminie Liszki, w Centrum Edukacyjnym „Radosna Nowina 2000” oraz na scenie parafii św. Jadwigi Królowej w Krakowie.

W 2020 i 2021 roku zorganizował także Mnikowskie Kolędowanie, najpierw w szkole, a potem - w dobie pandemii - na świeżym powietrzu. Jednocześnie chcąc dotrzeć do szerokiego grona odbiorców, teatr realizuje projekty multimedialne. W ostatnich dwóch latach jest to cykl klipów pt. „A to Polska właśnie” pokazujący piękno kolejnych pór roku w różnorodnych plenerach Powiatu Krakowskiego. Zrealizowano już trzy części: „Jesień”, „Zima”, „Wiosna”. Aktorzy prezentują w nich stroje narodowe (szlacheckie) i ludowe. Ostatnim klipem, było nagranie dedykowane Żołnierzom Niezłomnym, zaprezentowane 1 marca 2022 r. zaś ostatnim przedsięwzięciem o charakterze patriotycznym było zorganizowanie:

- obchodów 160 rocznicy wybuchu Powstania Styczniowego w Dolinie Mnikowskiej z udziałem Wójta Gminy Liszki, harcerzy, Krakowskiej Drużyny Orłąt im. Antosia Petrykiewicza i mieszkańców Mnikowa oraz projekt polegający na oznakowaniu i promocji Szlaku Powstania Styczniowego w Mnikowie;
- „Patriotycznego śpiewania” w Narodowy Dzień Pamięci Żołnierzy Wyklętych (1 marca 2023 i 2024r.)

W 2012 i 2014 r. Teatr Albertus otrzymał Nagrody Powiatu Krakowskiego za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. W latach 2021 i 2023 Teatr otrzymał nominację do nagrody Kryształ Soli. W 2022 r. Teatr Albertus otrzymał Nagrodę Specjalną Starosty Krakowskiego w dziedzinie „Kultura i sztuka”.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Teatr Albertus istniejąc od 24 lat posiada doświadczenie w zakresie wystawiania spektakli zarówno w przestrzeni sal teatralnych, jak i w plenerze. Od 2000 r. Teatr Albertus wystawił 36 premier, które cieszyły się ogromnym zainteresowaniem wśród widzów i uczestników. Trzykrotnie dotąd organizował widowiska plenerowe. Były to:

- Polska 10 i pół wieku – Mników, 2016 r.
- Krakowiacy i górale – Mników, 2022 r.
- Straszny dwór – Piekary, 2023 r.

Wszystkie spektakle wzbogacone były projekcjami multimedialnymi, prezentacjami zdjęć czy pokazami autorskich filmów.

Widowisko plenerowe „Krakowiacy i górale” zrealizowane przy udziale finansowym Powiatu Krakowskiego i Gminy Liszki zgromadziło ok. 600 – osobową publiczność, zaś „Straszny dwór” realizowany wraz z Gminą Liszki przy pałacu w Piekarach wystawiony został przy ok. 700 – osobowej widowni. Realizując widowiska Teatr współpracował ze środowiskiem lokalnym, korzystając z pomocy OSP, harcerzy, szkoły.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

W organizację wydarzenia w zakresie merytorycznym zaangażowani będą wszyscy członkowie Teatru Albertus tzn. 14 osób. Cały czas poświęcony w przygotowanie wydarzenia, począwszy od prób, aż do wystawienia spektaklu na scenie będzie miał charakter wolontariatu. Wolontariatem też

będzie czas poświęcony na zrealizowanie klipu – nagranie dźwiękowe i filmowe. Teatr Albertus dysponuje już częściową garderobą, będącą wkładem własnym aktorów w realizację przedstawień. Aktorzy zadbają także o potrzebne rekwizyty, charakteryzację, a także o przygotowanie i udekorowanie sceny. Wkładem własnym członków Teatru Albertus będzie także każdorazowy dojazd na miejsce wydarzenia (zarówno próby, jak i występ), transport elementów scenografii wykorzystanych w spektaklu, dokumentacja fotograficzna oraz obsługa księgową. Członkowie teatru jak zawsze włączają się także w przygotowanie cateringu, przygotowując we własnym zakresie ciasta. W pomoc logistyczną przy organizacji wydarzenia zaangażowani będą członkowie OSP w Mnikowie.

Wkład własny w formie wolontariatu:

Przygotowanie wydarzenia (praca nad spektaklem, reżyseria, przygotowanie scenografii, obsługa księgową, prace porządkowe na miejscu wydarzenia) -

wolontariat będący wkładem własnym w realizację widowiska: 14 osób x 40 godzin przy koszcie 15 zł/godzinę - 8400 zł

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wykonanie scenografii - elementy architektoniczne	5 000,00		
2.	Wykonanie scenografii - florystyka	4 500,00		
3.	Obsługa wydarzenia - wolontariat (14 członków po 40 godzin, przy koszcie 15 zł za godzinę)	8 400,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		17 900,00	9 500,00	8 400,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne; *KRS Ławin*
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;

- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Dorota Kamińska

PREZES STOWARZYSZENIA
„TEATR ALBERTUS”

Dorota Kamińska

Renata Lech-Pawłowska



.....
.....
(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data... *18.03.2024r.*

Załączniki:

1. Dokument potwierdzający zakres działalności i sposób reprezentacji Oferenta (*obligatoryjny - papierowo*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.